
555865-2021 Page 1/9

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.1.

See the notice on TED website 555865-2021 - Wyniki
Portugalia-Amadora: Usługi świadczone przez biblioteki, archiwa, muzea i inne usługi kulturalne
OJ S 211/2021 29/10/2021
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia
Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

Sekcja I: Instytucja zamawiająca

Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Município da Amadora
Krajowy numer identyfikacyjny: 505456010
Adres pocztowy: Avenida Movimento das Forças Armadas, n.º1
Miejscowość: Amadora
Kod NUTS: PT170 Área Metropolitana de Lisboa
Kod pocztowy: 2700-595
Państwo: Portugalia
Osoba do kontaktów: Divisão de Gestão Administrativa e Contratação
E-mail: geral@cm-amadora.pt

:Adresy internetowe
Główny adres: www.cm-amadora.pt

Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot

Wielkość lub zakres zamówienia

Nazwa
Concurso Público com publicação de anúncio no JOUE para prestação de serviços de 
programação cultural e comunicação na Biblioteca Municipal Fernando Piteira Santos no 
Município da Amadora
Numer referencyjny: DA/081/2021/31161

Główny kod CPV
92500000 Usługi świadczone przez biblioteki, archiwa, muzea i inne usługi kulturalne

Rodzaj zamówienia
Usługi

Krótki opis
Desenvolvimento e implementação da promoção cultural no concelho da Amadora através da 
conceção, produção, comunicação e divulgação de vários projetos culturais através de 
pacotes específicos de programação, nomeadamente, a promoção de atividades culturais a 
desenvolver em vários espaços culturais, designadamente, na Biblioteca Municipal Fernando 
Piteira Santos, na Bedeteca, a realização do evento da "Festa do Livro", a comunicação e 

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/555865-2021
mailto:geral@cm-amadora.pt?subject=TED
http://www.cm-amadora.pt


555865-2021 Page 2/9

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.1.7.

II.1.6.

divulgação externa da programação dos mesmos e ainda a realização da "Agenda Cultural" 
trimestral, do concelho da Amadora.

Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak

Całkowita wartość zamówienia
Wartość bez VAT: 467 480,00 EUR

Opis

Nazwa
Prestação de serviços de conceção, produção e divulgação cultural de pacotes de 
programação a realizar na Biblioteca Municipal Fernando Piteira Santos
Część nr: 1

Dodatkowy kod lub kody CPV
92500000 Usługi świadczone przez biblioteki, archiwa, muzea i inne usługi kulturalne

Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PT170 Área Metropolitana de Lisboa

Opis zamówienia
Prestação de serviços de conceção, produção e divulgação cultural de pacotes de 
programação a realizar na Biblioteca Municipal Fernando Piteira Santos

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Qualidade / Waga: 60%
Cena - Waga: 40%

Informacje o opcjach
Opcje: nie

Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

Informacje dodatkowe

Opis

Nazwa
Prestação de serviços de conceção, produção e divulgação cultural de pacotes de 
programação a realizar na Bedeteca
Część nr: 2

Dodatkowy kod lub kody CPV
92500000 Usługi świadczone przez biblioteki, archiwa, muzea i inne usługi kulturalne

Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PT170 Área Metropolitana de Lisboa

Opis zamówienia
Prestação de serviços de conceção, produção e divulgação cultural de pacotes de 
programação a realizar na Bedeteca, localizada nas instalações da Biblioteca Municipal 
Fernando Piteira Santos



555865-2021 Page 3/9

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.5. Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Qualidade / Waga: 60%
Cena - Waga: 40%

Informacje o opcjach
Opcje: nie

Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

Informacje dodatkowe

Opis

Nazwa
Prestação de serviços de conceção, produção e divulgação cultural de pacotes de 
programação associados ao evento cultural da "Festa do Livro"
Część nr: 3

Dodatkowy kod lub kody CPV
92500000 Usługi świadczone przez biblioteki, archiwa, muzea i inne usługi kulturalne

Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PT170 Área Metropolitana de Lisboa

Opis zamówienia
Prestação de serviços de conceção, produção e divulgação cultural de pacotes de 
programação associados ao evento cultural da "Festa do Livro"

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Qualidade / Waga: 60%
Cena - Waga: 40%

Informacje o opcjach
Opcje: nie

Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

Informacje dodatkowe

Opis

Nazwa
Prestação de serviços de divulgação e comunicação de toda a programação correspondente 
aos lotes anteriores (i.e., nos lotes 1 a 3)
Część nr: 4

Dodatkowy kod lub kody CPV
92500000 Usługi świadczone przez biblioteki, archiwa, muzea i inne usługi kulturalne

Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PT170 Área Metropolitana de Lisboa

Opis zamówienia



555865-2021 Page 4/9

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.5.

Prestação de serviços de divulgação e comunicação de toda a programação correspondente 
aos lotes anteriores (i.e., nos lotes 1 a 3)

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium kosztu - Nazwa: Preço / Waga: 100%

Informacje o opcjach
Opcje: nie

Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

Informacje dodatkowe

Opis

Nazwa
Prestação de serviços de conceção, produção, comunicação e divulgação cultural de um 
pacote de programação de todos os espaços culturais do município através de uma "Agenda 
Cultural"
Część nr: 5

Dodatkowy kod lub kody CPV
92500000 Usługi świadczone przez biblioteki, archiwa, muzea i inne usługi kulturalne

Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PT170 Área Metropolitana de Lisboa

Opis zamówienia
Prestação de serviços de conceção, produção, comunicação e divulgação cultural de um 
pacote de programação de todos os espaços culturais do município através de uma "Agenda 
Cultural"

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium kosztu - Nazwa: Preço / Waga: 100%

Informacje o opcjach
Opcje: nie

Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura

Opis

Rodzaj procedury
Procedura otwarta

Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie



555865-2021 Page 5/9

V.2.5.

V.2.4.

V.2.3.

V.2.2.

V.2.1.

V.2.

IV.2.9.

IV.2.8.

IV.2.1.

IV.2. Informacje administracyjne

Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2021/S 137-365091

Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci 
wstępnego ogłoszenia informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia

Zamówienie nr: DA/081/2021/31161

Część nr: 1

Nazwa:
Prestação de serviços de conceção, produção e divulgação cultural de pacotes de 
programação a realizar na Biblioteca Municipal Fernando Piteira Santos

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

Udzielenie zamówienia

Data zawarcia umowy
19/10/2021

Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Maratonas de Leitura - Consultores Editoriais, Unipessoal, Limitada
Krajowy numer identyfikacyjny: 509811825
Adres pocztowy: Centro de Incubação do Porto, Rua do Passeio Alegre, n.º20
Miejscowość: Porto
Kod NUTS: PT11A Área Metropolitana do Porto
Kod pocztowy: 4150-571 Porto
Państwo: Portugalia
Wykonawcą jest MŚP: nie

Informacje na temat wartości zamówienia/części
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 113 400,00 EUR
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 109 868,88 EUR

Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja V: Udzielenie zamówienia

Zamówienie nr: DA/081/2021/31161

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/365091-2021


555865-2021 Page 6/9

V.2.2.

V.2.1.

V.2.

V.2.5.

V.2.4.

V.2.3.

V.2.2.

V.2.1.

V.2.

Część nr: 2

Nazwa:
Prestação de serviços de conceção, produção e divulgação cultural de pacote de 
programação a realizar na Bedeteca

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

Udzielenie zamówienia

Data zawarcia umowy
19/10/2021

Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Maratonas de Leitura - Consultores Editoriais, Unipessoal, Limitada
Krajowy numer identyfikacyjny: 509811825
Adres pocztowy: Centro de Incubação do Porto, Rua do Passeio Alegre, n.º20
Miejscowość: Porto
Kod NUTS: PT11A Área Metropolitana do Porto
Kod pocztowy: 4150-570 Porto
Państwo: Portugalia
Wykonawcą jest MŚP: nie

Informacje na temat wartości zamówienia/części
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 81 600,00 EUR
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 78 065,79 EUR

Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja V: Udzielenie zamówienia

Zamówienie nr: DA/081/2021/31161

Część nr: 3

Nazwa:
Prestação de serviços de conceção, produção e divulgação cultural de pacotes de 
programação associados ao evento cultural da "Festa do Livro"

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

Udzielenie zamówienia

Data zawarcia umowy
19/10/2021



555865-2021 Page 7/9

V.2.3.

V.2.2.

V.2.1.

V.2.

V.2.5.

V.2.4.

V.2.3.

Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Maratonas de Leitura - Consultores Editoriais, Unipessoal, Limitada
Krajowy numer identyfikacyjny: 509811825
Adres pocztowy: Centro de incubação do Porto, Rua do Passeio Alegre, n.º20
Miejscowość: Porto
Kod NUTS: PT11A Área Metropolitana do Porto
Kod pocztowy: 4150-570
Państwo: Portugalia
Wykonawcą jest MŚP: nie

Informacje na temat wartości zamówienia/części
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 148 400,00 EUR
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 141 798,00 EUR

Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja V: Udzielenie zamówienia

Zamówienie nr: DA/081/2021/31161

Część nr: 4

Nazwa:
Prestação de serviços de divulgação e comunicação de toda a programação correspondente 
aos lotes anteriores (i.e. os lotes 1,2 e 3)

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

Udzielenie zamówienia

Data zawarcia umowy
19/10/2021

Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Maratonas de Leitura - Consultores Editoriais, Unipessoal, Limitada
Krajowy numer identyfikacyjny: 509811825
Adres pocztowy: Centro de Incubação do Porto, Rua do Passeio Alegre, n.º20



555865-2021 Page 8/9

V.2.5.

V.2.4.

V.2.3.

V.2.2.

V.2.1.

V.2.

V.2.5.

V.2.4.

Miejscowość: Porto
Kod NUTS: PT11A Área Metropolitana do Porto
Kod pocztowy: 4150-570
Państwo: Portugalia
Wykonawcą jest MŚP: nie

Informacje na temat wartości zamówienia/części
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 90 000,00 EUR
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 86 465,94 EUR

Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja V: Udzielenie zamówienia

Zamówienie nr: DA/081/2021/31161

Część nr: 5

Nazwa:
Prestação de serviços de conceção, produção, comunicação e divulgação cultural de um 
pacote de programação de todos os espaços culturais do município através de uma "Agenda 
Cultural"

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

Udzielenie zamówienia

Data zawarcia umowy
19/10/2021

Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Maratonas de Leitura - Consultores Editoriais, Unipessoal, Limitada
Krajowy numer identyfikacyjny: 509811825
Adres pocztowy: Centro de Incubação do Porto, Rua do Passeio Alegre, n.º20
Miejscowość: Porto
Kod NUTS: PT11A Área Metropolitana do Porto
Kod pocztowy: 4150-570
Państwo: Portugalia
Wykonawcą jest MŚP: nie

Informacje na temat wartości zamówienia/części
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 34 080,00 EUR
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 34 080,00 EUR

Informacje na temat podwykonawstwa



555865-2021 Page 9/9

VI.5.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające

Informacje dodatkowe

Procedury odwoławcze

Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Câmara Municipal da Amadora
Adres pocztowy: Av. Movimento das Forças Armadas, n.º1
Miejscowość: Amadora
Kod pocztowy: 2700-595
Państwo: Portugalia
E-mail: geral@cm-amadora.pt

Data wysłania niniejszego ogłoszenia
27/10/2021

mailto:geral@cm-amadora.pt?subject=TED

